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Emertimi: Profili Gjatesor, Muri 03-a &03-c

AUTORITETI KONTRAKTOR  

HMK-Consulting
Adresa:Rruga "Osman Myderizi",
"Komuna e Parisit"
Tirane,Shqiperi

Adresa:Rruga "Frosina Plaku",
Tirane,Shqiperi

ARABEL - STUDIO TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING
Adresa: "Komuna e Parisit" Pallati 10,
Tirane,Shqiperi

ProjektuesDrejtues i projektit
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Profili Gjatesor

Emertimi: Profili Gjatesor, Muri 04-b-1

AUTORITETI KONTRAKTOR  

HMK-Consulting
Adresa:Rruga "Osman Myderizi",
"Komuna e Parisit"
Tirane,Shqiperi

Adresa:Rruga "Frosina Plaku",
Tirane,Shqiperi

ARABEL - STUDIO TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING
Adresa: "Komuna e Parisit" Pallati 10,
Tirane,Shqiperi

ProjektuesDrejtues i projektit

Nd. Ardi ARKAXHIU Elek. Altin ALLKAJ

Gjeo.Irfan BEGAJ

Ark.Rigert HYRA
Top. Mustafa HOXHAJ

Adm. Ana NISHKU

Hid. Hajredin MURGU

Inxh. Ardi ARKAXHIU

SHKALLA
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Objekti:

STUDIM PROJEKTIM RINDERTIMI I MUREVE MBAJTES TE

SHESHEVE TE PALLATEVE NE QYTETIN FUSHE ARREZ
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Profili Gjatesor

Emertimi: Profili Gjatesor, Muri 04-b-2

AUTORITETI KONTRAKTOR  

HMK-Consulting
Adresa:Rruga "Osman Myderizi",
"Komuna e Parisit"
Tirane,Shqiperi

Adresa:Rruga "Frosina Plaku",
Tirane,Shqiperi

ARABEL - STUDIO TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING
Adresa: "Komuna e Parisit" Pallati 10,
Tirane,Shqiperi

ProjektuesDrejtues i projektit

Nd. Ardi ARKAXHIU Elek. Altin ALLKAJ

Gjeo.Irfan BEGAJ

Ark.Rigert HYRA
Top. Mustafa HOXHAJ

Adm. Ana NISHKU

Hid. Hajredin MURGU

Inxh. Ardi ARKAXHIU

SHKALLA
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FLETA

FORMAT A3

PGj-091 : 100
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Objekti:

STUDIM PROJEKTIM RINDERTIMI I MUREVE MBAJTES TE

SHESHEVE TE PALLATEVE NE QYTETIN FUSHE ARREZ
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Profili Gjatesor

Emertimi: Profili Gjatesor, Muri 04-a & 04-c

AUTORITETI KONTRAKTOR  

HMK-Consulting
Adresa:Rruga "Osman Myderizi",
"Komuna e Parisit"
Tirane,Shqiperi

Adresa:Rruga "Frosina Plaku",
Tirane,Shqiperi

ARABEL - STUDIO TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING
Adresa: "Komuna e Parisit" Pallati 10,
Tirane,Shqiperi

ProjektuesDrejtues i projektit

Nd. Ardi ARKAXHIU Elek. Altin ALLKAJ

Gjeo.Irfan BEGAJ

Ark.Rigert HYRA
Top. Mustafa HOXHAJ

Adm. Ana NISHKU

Hid. Hajredin MURGU

Inxh. Ardi ARKAXHIU

SHKALLA
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Objekti:
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Profili Gjatesor

Emertimi: Profili Gjatesor, Muri 05-a-1

AUTORITETI KONTRAKTOR  

HMK-Consulting
Adresa:Rruga "Osman Myderizi",
"Komuna e Parisit"
Tirane,Shqiperi

Adresa:Rruga "Frosina Plaku",
Tirane,Shqiperi

ARABEL - STUDIO TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING
Adresa: "Komuna e Parisit" Pallati 10,
Tirane,Shqiperi

ProjektuesDrejtues i projektit

Nd. Ardi ARKAXHIU Elek. Altin ALLKAJ

Gjeo.Irfan BEGAJ

Ark.Rigert HYRA
Top. Mustafa HOXHAJ

Adm. Ana NISHKU

Hid. Hajredin MURGU

Inxh. Ardi ARKAXHIU

SHKALLA
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Objekti:
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Profili Gjatesor

Emertimi: Profili Gjatesor, Muri 05-a-2

AUTORITETI KONTRAKTOR  

HMK-Consulting
Adresa:Rruga "Osman Myderizi",
"Komuna e Parisit"
Tirane,Shqiperi

Adresa:Rruga "Frosina Plaku",
Tirane,Shqiperi

ARABEL - STUDIO TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING
Adresa: "Komuna e Parisit" Pallati 10,
Tirane,Shqiperi

ProjektuesDrejtues i projektit

Nd. Ardi ARKAXHIU Elek. Altin ALLKAJ

Gjeo.Irfan BEGAJ

Ark.Rigert HYRA
Top. Mustafa HOXHAJ

Adm. Ana NISHKU

Hid. Hajredin MURGU

Inxh. Ardi ARKAXHIU

SHKALLA
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Objekti:
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Emertimi: Profili Gjatesor, Muri 05-a-3 & 05-b

AUTORITETI KONTRAKTOR  

HMK-Consulting
Adresa:Rruga "Osman Myderizi",
"Komuna e Parisit"
Tirane,Shqiperi

Adresa:Rruga "Frosina Plaku",
Tirane,Shqiperi

ARABEL - STUDIO TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING
Adresa: "Komuna e Parisit" Pallati 10,
Tirane,Shqiperi

ProjektuesDrejtues i projektit

Nd. Ardi ARKAXHIU Elek. Altin ALLKAJ

Gjeo.Irfan BEGAJ

Ark.Rigert HYRA
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Adm. Ana NISHKU
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Inxh. Ardi ARKAXHIU

SHKALLA
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Profili Gjatesor

Emertimi: Profili Gjatesor, Muri 06-1

AUTORITETI KONTRAKTOR  

HMK-Consulting
Adresa:Rruga "Osman Myderizi",
"Komuna e Parisit"
Tirane,Shqiperi

Adresa:Rruga "Frosina Plaku",
Tirane,Shqiperi

ARABEL - STUDIO TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING
Adresa: "Komuna e Parisit" Pallati 10,
Tirane,Shqiperi

ProjektuesDrejtues i projektit

Nd. Ardi ARKAXHIU Elek. Altin ALLKAJ

Gjeo.Irfan BEGAJ

Ark.Rigert HYRA
Top. Mustafa HOXHAJ

Adm. Ana NISHKU

Hid. Hajredin MURGU

Inxh. Ardi ARKAXHIU

SHKALLA
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Objekti:

STUDIM PROJEKTIM RINDERTIMI I MUREVE MBAJTES TE
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Material SHKEMBOR Ø≥35
Tub d=75mm

per kullim cdo 2m²

Argjile e ngjeshur

SHENIME:
1- Muret jane projektuar me beton C25/30 pergatitur me cimento antisulfat,armatura e hekurit e
tipit  S-500s.
2- Mbushja mbrapa mureve duhet te behet me material me kend te ferkimit te brendshem Ø≥35°.
3- Ankorimi dhe xhuntimi i hekurave do te behet me mbivendosje te tyre jo me pak se 50Ø.
4- Cepat e betonit qe jane te ekspozuar duhet te rrumbullakosen me rreze r =20mm.
5- Ne rastet e perdorimit te lartesive ndermjetese per permasat  e betonit dhe sasine e armatures
se hekurit duhet te aplikohen ato te lartesise me te madhe te afert.
6- Faqet e betonit te armuar ne kontakt me dheun duhet te lyhen me tre duar bitum te nxehte.
7- Ne rastet e bazamenteve prej dherash shtresa e betonit te varfer 5cm, vendoset mbi nje shtrese
prej 10cm zhavorri te imet.Ne rastet e tabaneve shkembor e gjysem shkembor shtresa e zhavorrit
nuk eshte e nevojshme.
8-Te realizohen fuga 4-5 cm cdo 12-15 ml gjatesi muri
9-Themeli i murit te vendoset ne nje thellesi te atille qe te sigurohet nga rreshqitja (Sipas
rekomandimeve te Inxhinierit Rezident).
10-Gjate zbatimit te punimevet, muret do te zbatohen duke ndjekur skemen tip shah cdo 5 m, pra
ne dy faza.
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Material SHKEMBOR Ø≥35

Tub d=75mm
per kullim cdo 2m²

Argjile e ngjeshur

SHENIME:
1- Muret jane projektuar me beton C25/30 pergatitur me cimento antisulfat,armatura e hekurit e
tipit  S-500s.
2- Mbushja mbrapa mureve duhet te behet me material me kend te ferkimit te brendshem Ø≥35°.
3- Ankorimi dhe xhuntimi i hekurave do te behet me mbivendosje te tyre jo me pak se 50Ø.
4- Cepat e betonit qe jane te ekspozuar duhet te rrumbullakosen me rreze r =20mm.
5- Ne rastet e perdorimit te lartesive ndermjetese per permasat  e betonit dhe sasine e armatures
se hekurit duhet te aplikohen ato te lartesise me te madhe te afert.
6- Faqet e betonit te armuar ne kontakt me dheun duhet te lyhen me tre duar bitum te nxehte.
7- Ne rastet e bazamenteve prej dherash shtresa e betonit te varfer 5cm, vendoset mbi nje shtrese
prej 10cm zhavorri te imet.Ne rastet e tabaneve shkembor e gjysem shkembor shtresa e zhavorrit
nuk eshte e nevojshme.
8-Te realizohen fuga 4-5 cm cdo 12-15 ml gjatesi muri
9-Themeli i murit te vendoset ne nje thellesi te atille qe te sigurohet nga rreshqitja (Sipas
rekomandimeve te Inxhinierit Rezident).
10-Gjate zbatimit te punimevet, muret do te zbatohen duke ndjekur skemen tip shah cdo 5 m, pra
ne dy faza.
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Material SHKEMBOR Ø≥35

Tub d=75mm
per kullim cdo 2m²

Argjile e ngjeshur

SHENIME:
1- Muret jane projektuar me beton C25/30 pergatitur me cimento antisulfat,armatura e hekurit e
tipit  S-500s.
2- Mbushja mbrapa mureve duhet te behet me material me kend te ferkimit te brendshem Ø≥35°.
3- Ankorimi dhe xhuntimi i hekurave do te behet me mbivendosje te tyre jo me pak se 50Ø.
4- Cepat e betonit qe jane te ekspozuar duhet te rrumbullakosen me rreze r =20mm.
5- Ne rastet e perdorimit te lartesive ndermjetese per permasat  e betonit dhe sasine e armatures
se hekurit duhet te aplikohen ato te lartesise me te madhe te afert.
6- Faqet e betonit te armuar ne kontakt me dheun duhet te lyhen me tre duar bitum te nxehte.
7- Ne rastet e bazamenteve prej dherash shtresa e betonit te varfer 5cm, vendoset mbi nje shtrese
prej 10cm zhavorri te imet.Ne rastet e tabaneve shkembor e gjysem shkembor shtresa e zhavorrit
nuk eshte e nevojshme.
8-Te realizohen fuga 4-5 cm cdo 12-15 ml gjatesi muri
9-Themeli i murit te vendoset ne nje thellesi te atille qe te sigurohet nga rreshqitja (Sipas
rekomandimeve te Inxhinierit Rezident).
10-Gjate zbatimit te punimevet, muret do te zbatohen duke ndjekur skemen tip shah cdo 5 m, pra
ne dy faza.
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Material SHKEMBOR Ø≥35

Tub d=75mm
per kullim cdo 2m²

Argjile e ngjeshur

SHENIME:
1- Muret jane projektuar me beton C25/30 pergatitur me cimento antisulfat,armatura e hekurit e
tipit  S-500s.
2- Mbushja mbrapa mureve duhet te behet me material me kend te ferkimit te brendshem Ø≥35°.
3- Ankorimi dhe xhuntimi i hekurave do te behet me mbivendosje te tyre jo me pak se 50Ø.
4- Cepat e betonit qe jane te ekspozuar duhet te rrumbullakosen me rreze r =20mm.
5- Ne rastet e perdorimit te lartesive ndermjetese per permasat  e betonit dhe sasine e armatures
se hekurit duhet te aplikohen ato te lartesise me te madhe te afert.
6- Faqet e betonit te armuar ne kontakt me dheun duhet te lyhen me tre duar bitum te nxehte.
7- Ne rastet e bazamenteve prej dherash shtresa e betonit te varfer 5cm, vendoset mbi nje shtrese
prej 10cm zhavorri te imet.Ne rastet e tabaneve shkembor e gjysem shkembor shtresa e zhavorrit
nuk eshte e nevojshme.
8-Te realizohen fuga 4-5 cm cdo 12-15 ml gjatesi muri
9-Themeli i murit te vendoset ne nje thellesi te atille qe te sigurohet nga rreshqitja (Sipas
rekomandimeve te Inxhinierit Rezident).
10-Gjate zbatimit te punimevet, muret do te zbatohen duke ndjekur skemen tip shah cdo 5 m, pra
ne dy faza.
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Material SHKEMBOR Ø≥35

Tub d=75mm
per kullim cdo 2m²

Argjile e ngjeshur

SHENIME:
1- Muret jane projektuar me beton C25/30 pergatitur me cimento antisulfat,armatura e hekurit e
tipit  S-500s.
2- Mbushja mbrapa mureve duhet te behet me material me kend te ferkimit te brendshem Ø≥35°.
3- Ankorimi dhe xhuntimi i hekurave do te behet me mbivendosje te tyre jo me pak se 50Ø.
4- Cepat e betonit qe jane te ekspozuar duhet te rrumbullakosen me rreze r =20mm.
5- Ne rastet e perdorimit te lartesive ndermjetese per permasat  e betonit dhe sasine e armatures
se hekurit duhet te aplikohen ato te lartesise me te madhe te afert.
6- Faqet e betonit te armuar ne kontakt me dheun duhet te lyhen me tre duar bitum te nxehte.
7- Ne rastet e bazamenteve prej dherash shtresa e betonit te varfer 5cm, vendoset mbi nje shtrese
prej 10cm zhavorri te imet.Ne rastet e tabaneve shkembor e gjysem shkembor shtresa e zhavorrit
nuk eshte e nevojshme.
8-Te realizohen fuga 4-5 cm cdo 12-15 ml gjatesi muri
9-Themeli i murit te vendoset ne nje thellesi te atille qe te sigurohet nga rreshqitja (Sipas
rekomandimeve te Inxhinierit Rezident).
10-Gjate zbatimit te punimevet, muret do te zbatohen duke ndjekur skemen tip shah cdo 5 m, pra
ne dy faza.
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Material SHKEMBOR Ø≥35

Tub d=75mm
per kullim cdo 2m²

Argjile e ngjeshur

SHENIME:
1- Muret jane projektuar me beton C25/30 pergatitur me cimento antisulfat,armatura e hekurit e
tipit  S-500s.
2- Mbushja mbrapa mureve duhet te behet me material me kend te ferkimit te brendshem Ø≥35°.
3- Ankorimi dhe xhuntimi i hekurave do te behet me mbivendosje te tyre jo me pak se 50Ø.
4- Cepat e betonit qe jane te ekspozuar duhet te rrumbullakosen me rreze r =20mm.
5- Ne rastet e perdorimit te lartesive ndermjetese per permasat  e betonit dhe sasine e armatures
se hekurit duhet te aplikohen ato te lartesise me te madhe te afert.
6- Faqet e betonit te armuar ne kontakt me dheun duhet te lyhen me tre duar bitum te nxehte.
7- Ne rastet e bazamenteve prej dherash shtresa e betonit te varfer 5cm, vendoset mbi nje shtrese
prej 10cm zhavorri te imet.Ne rastet e tabaneve shkembor e gjysem shkembor shtresa e zhavorrit
nuk eshte e nevojshme.
8-Te realizohen fuga 4-5 cm cdo 12-15 ml gjatesi muri
9-Themeli i murit te vendoset ne nje thellesi te atille qe te sigurohet nga rreshqitja (Sipas
rekomandimeve te Inxhinierit Rezident).
10-Gjate zbatimit te punimevet, muret do te zbatohen duke ndjekur skemen tip shah cdo 5 m, pra
ne dy faza.
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Tub d=75mm
per kullim cdo 2m²

Argjile e ngjeshur

Material Shkembor Ø≥35

10cm zhavorr i imet
5cm beton C7/10

SHENIME:
1- Muret jane projektuar me beton C25/30 pergatitur me cimento antisulfate,armatura e hekurit e
tipit  S-500s.
2- Mbushja mbrapa mureve duhet te behet me material me kend te ferkimit te brendshem Ø≥35°.
3- Ankorimi dhe xhuntimi i hekurave do te behet me mbivendosje te tyre jo me pak se 50Ø.
4- Cepat e betonit qe jane te ekspozuar duhet te rrumbullakosen me rreze r =20mm.
5- Ne rastet e perdorimit te lartesive ndermjetese per permasat  e betonit dhe sasine e armatures
se hekurit duhet te aplikohen ato te lartesise me te madhe te afert.
6- Faqet e betonit te armuar ne kontakt me dheun duhet te lyhen me tre duar bitum te nxehte.
7- Ne rastet e bazamenteve prej dherash shtresa e betonit te varfer 5cm, vendoset mbi nje shtrese
prej 10cm zhavorri te imet.Ne rastet e tabaneve shkembor e gjysem shkembor shtresa e zhavorrit
nuk eshte e nevojshme.
8-Te realizohen fuga 4-5 cm cdo 12-15 ml gjatesi muri
9-Themeli i murit te vendoset ne nje thellesi te atille qe te sigurohet  rreshqitja (sipas
rekomandimeve te Inxhinierit Rezident).
10-Gjate zbatimit te punimevet, muret do te zbatohen duke ndjekur skemen tip shah cdo 5 m, pra
ne dy faza.
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Emertimi: Mur mbajtes b/arme me lartesi h=5.0  m
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Tub d=75mm
per kullim cdo 2m²

Argjile e ngjeshur

Material Shkembor Ø≥35

10cm zhavorr i imet
5cm beton C7/10

SHENIME:
1- Muret jane projektuar me beton C25/30 pergatitur me cimento antisulfate,armatura e hekurit e
tipit  S-500s.
2- Mbushja mbrapa mureve duhet te behet me material me kend te ferkimit te brendshem Ø≥35°.
3- Ankorimi dhe xhuntimi i hekurave do te behet me mbivendosje te tyre jo me pak se 50Ø.
4- Cepat e betonit qe jane te ekspozuar duhet te rrumbullakosen me rreze r =20mm.
5- Ne rastet e perdorimit te lartesive ndermjetese per permasat  e betonit dhe sasine e armatures
se hekurit duhet te aplikohen ato te lartesise me te madhe te afert.
6- Faqet e betonit te armuar ne kontakt me dheun duhet te lyhen me tre duar bitum te nxehte.
7- Ne rastet e bazamenteve prej dherash shtresa e betonit te varfer 5cm, vendoset mbi nje shtrese
prej 10cm zhavorri te imet.Ne rastet e tabaneve shkembor e gjysem shkembor shtresa e zhavorrit
nuk eshte e nevojshme.
8-Te realizohen fuga 4-5 cm cdo 12-15 ml gjatesi muri
9-Themeli i murit te vendoset ne nje thellesi te atille qe te sigurohet  rreshqitja (sipas
rekomandimeve te Inxhinierit Rezident).
10-Gjate zbatimit te punimevet, muret do te zbatohen duke ndjekur skemen tip shah cdo 5 m, pra
ne dy faza.
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Emertimi: Mur mbajtes b/arme me lartesi h=5.5 m
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Tub d=75mm
per kullim cdo 2m²

Argjile e ngjeshur

Material Shkembor Ø≥35

10cm zhavorr i imet
5cm beton C7/10

SHENIME:
1- Muret jane projektuar me beton C25/30 pergatitur me cimento antisulfate,armatura e hekurit e
tipit  S-500s.
2- Mbushja mbrapa mureve duhet te behet me material me kend te ferkimit te brendshem Ø≥35°.
3- Ankorimi dhe xhuntimi i hekurave do te behet me mbivendosje te tyre jo me pak se 50Ø.
4- Cepat e betonit qe jane te ekspozuar duhet te rrumbullakosen me rreze r =20mm.
5- Ne rastet e perdorimit te lartesive ndermjetese per permasat  e betonit dhe sasine e armatures
se hekurit duhet te aplikohen ato te lartesise me te madhe te afert.
6- Faqet e betonit te armuar ne kontakt me dheun duhet te lyhen me tre duar bitum te nxehte.
7- Ne rastet e bazamenteve prej dherash shtresa e betonit te varfer 5cm, vendoset mbi nje shtrese
prej 10cm zhavorri te imet.Ne rastet e tabaneve shkembor e gjysem shkembor shtresa e zhavorrit
nuk eshte e nevojshme.
8-Te realizohen fuga 4-5 cm cdo 12-15 ml gjatesi muri
9-Themeli i murit te vendoset ne nje thellesi te atille qe te sigurohet  rreshqitja (sipas
rekomandimeve te Inxhinierit Rezident).
10-Gjate zbatimit te punimevet, muret do te zbatohen duke ndjekur skemen tip shah cdo 5 m, pra
ne dy faza.
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Emertimi: Mur mbajtes b/arme me lartesi h=6.0 m
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